
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

C.P.I.A. Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 
“Pier Paolo Pasolini” 

Via S. Lorenzo 4/B-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 
CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

               Sedi associate Crema ”Mario Rigoni Stern”–Casalmaggiore-Casa Circondariale-Cremona 
www.cpiacr.edu.it 

 

 
 

 

 

 
 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

PREMESSO CHE: 

 

• Che in data 26/01/2023, prot. 261, è stato pubblicato all’Albo dell’istituto il Bando di gara per 

la concessione del servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e snack mediante 

distributori automatici eroganti il resto – triennio 2023/2026; 

• Che la ditta OVDAMATIC S.P.A.ha risposto alla richiesta di offerta, prot. 665 del 28/02/2023; 

• Che in data 03/03/2023  si  è proceduto alla valutazione dell’offerta; 

• Che, in sede di valutazione l’offerta della ditta OVDAMATIC S.P.A. è risultata 

complessivamente ed economicamente vantaggiosa; 

• Che si è proceduto ad acquisire dalla ditta OVDAMATIC S.P.A.apposita dichiarazione 

sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativamente al possesso dei requisiti di carattere 

generale, di capacità tecnico professionale e di idoneità professionale (iscrizione presso Camera 

di commercio) e di regolarità contributiva; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria del servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e snack mediante 

distributori automatici eroganti il resto – triennio 2023/2026, alla ditta OVDAMATIC S.P.A. ai sensi di 

quanto disposto dall’art. 12 comma 1 del D.Lgs.163/2006. Salvo opposizioni, si procederà, trascorsi 15 

gg. dal presente decreto, all’aggiudicazione definitiva. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 (Dott.ssa Annamaria Fiorentini) 

 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0000756 DEL 06/03/2023 - II.11ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0000756 DEL 06/03/2023 - II.11
ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0000756 DEL 06/03/2023 - II.11

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-03-06T09:27:41+0100
	ANNAMARIA FIORENTINI


		2023-03-06T09:31:25+0100
	ANNAMARIA FIORENTINI




